ת"פ 20902-10-21 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם פלוני

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בת זוג), לפי סעיף 382(ג) לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום
ביום 8.9.21 ויכוח על רקע קנאתו. ביניהם ונתגלע היו מאורסים במועד הרלוונטי לכתב האישום והמתלוננת הנאשם
בשעה 16:00 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם רכוב על אופנוע לכניסה לחנות נעליים בה עבדה המתלוננת וביקש שתצא
והיא לשיחותיו, עונה לא שהיא כך על רוחו מורת את מביע שהוא תוך שלה הנייד הטלפון את מידה חטף אז, אליו.